
Uchwała Nr XXXVII/298/14 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 28 marca 2014 roku 

w sprawie pomnika przyrody w granicach administracyjnych gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. , poz. 594; zm. Dz. U. z 2013 r. , poz. 645, 1318), art. 44 ust. 4 ustawy z 
dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. , poz. 627, zm. Dz. U. poz. 
628 i 824, zm. M.P. z 2013., poz. 835). 

Rada Miejska w Polanowie po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Szczecinie, uchwala, co następuje: 

§ l.Usuwa się 3 buki zwyczajne Fagus sylvatica : 
1) drzewo nr 295 o obwodzie pnia wynoszącym 348 cm (km 25+700 strona lewa), 
2) drzewo nr 374 o obwodzie pnia wynoszącym 330 cm (km 26+400 strona prawa), 
3) drzewo nr 394 o obwodzie pnia wynoszącym 350 cm (km 26+700 strona prawa), 
z alei 539 buków znajdującej się przy szosie Nacław - Polanów, stanowiącej pomnik przyrody, 
usunięcie następuje ze względu na utratę wartości przyrodniczych oraz zapewnienie 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3.Niniejsza uchwała była poprzedzona rozporządzeniem Wojewody Koszalińskiego nr 7/92 z 8 
września 1992r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego nr 15, poz. 
109), umieszczonym w wykazie w rozporządzeniu Nr 2/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z 
dnia 30 marca 1999r. w sprawie wykazu aktów miejscowego wydanych przez Wojewodę 
Gorzowskiego, Wojewodę Koszalińskiego, Wojewodę Pilskiego, Wojewodę Słupskiego oraz 
Wojewodę Szczecińskiego obowiązujących na obszarze województwa zachodniopomorskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 7, poz. 71) uznanego za obowiązujący na podstawie art. 153 ustawy z 
dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz 1220, zm. Dz. U. Nr 
157, poz. 1241). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Polanowie. 

c 


